



April 27, 2025

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 3rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Scrip Code: 504067

Symbol: ZENSARTECH

Sub: Newspaper advertisement pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time and, the newspaper advertisement has been published on April 27, 2025, in the Financial Express (all India edition) and Loksatta - (Pune edition) regarding the notice to shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

This notice will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

Thanking you,

Yours sincerely,

For **Zensar Technologies Limited**

Anand Daga
Company Secretary



Encl.: as above

An  **RPG** Company

CIN: L72200PN1963PLC012621

+(20) 6607 4000, 2700 4000

+(20) 6605 7888

www.zensar.com

investor@zensar.com

Zensar Technologies Limited, Zensar Knowledge
Park, Plot No. 4, MIDC Kharadi, Off Nagar Road,
Pune 411014

zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

CIN: L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4,
MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune - 411014

Ph: 020-66057500

E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ('IEPF')

Notice is hereby given in accordance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules), as amended from time to time, and such other applicable rules and regulations, to the shareholders of the Company who has not claimed dividend for consecutive period of 7 (seven) years or more and whose equity shares are liable for transfer, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), in compliance with the aforesaid provisions.

In compliance with the requirements as set out in the aforesaid rules, the Company has sent a separate communication to the concerned shareholders, on their postal address registered with the Registrar and Transfer Agent (RTA) viz. KFin Technologies Limited. The Company has also uploaded the list of such shareholders on the Company's website at www.zensar.com.

Further, this intimation is given to all such shareholders(s) to make an application to the RTA with a request letter and requisite forms (available on the Company's website at www.zensar.com or on the website of RTA at www.kfintech.com) duly signed by all the holder(s) along-with requisite documents for the purpose of identification, for claiming the unclaimed dividend, in order to avoid transfer of such dividend and shares to IEPF.

In case the Company/RTA does not receive any communication on or before **Saturday, September 13, 2025**, the Company, in compliance with the provisions of the Act and the IEPF Rules, shall transfer the shares to the IEPF, without giving any further notice in this regard, including all the benefits accruing on such shares, if any. Please note that, no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend or equity shares transferred to IEPF, pursuant to the aforesaid rules.

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders/Claimants may write to the RTA of the Company viz. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800 345 4001, E-mail ID: einward_ris@kfintech.com.

For Zensar Technologies Limited

Place : Pune

Anand Daga

Date : April 25, 2025

Company Secretary



zensar

An **RPG** Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सीआयएन नं.: L72200PN1963PLC012621

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४,
एमआयडीसी, खराडी, नगररोड जवळ, पुणे - ४११०१४.

फोन : ०२०-६६०५७५००

ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

कंपनीज् अॅक्ट, २०१३ चे कलम १२४ मधील तरतुदी आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकॉउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स २०१६ (आयईपीएफ रूल्स), जे वेळोवेळी सुधारित करण्यात आले आणि या प्रकारचे अन्य लागू रूल्स आणि रेग्युलेशन्स यानुसार या नियमांची पूर्तता करण्यासाठी अशा समभागधारकांना, ज्यांनी सलग ७ (सात) वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळ लाभांशावर दावा केलेला नाही आणि ज्यांचे इक्विटी शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत त्यांना पुढीलप्रमाणे सूचना देण्यात येत आहे.

वर नमूद करण्यात आलेल्या रूल्समध्ये निश्चित करण्यात आलेल्या तरतुदीची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने, संबंधित समभागधारकांना केफिन टेक्नॉलॉजीज लि. चे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या टपालाच्या पत्त्यावर स्वतंत्रपणे निवेदन पाठवलेले आहे. त्याचप्रमाणे कंपनीने आपली वेबसाईट www.zensar.com वर देखील अशा समभागधारकांची यादी अपलोड केली आहे.

त्याचप्रमाणे, अशा सर्व समभागधारकांना अशी सूचना देण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे समभाग अशा प्रकारे आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होणे टाळण्यासाठी कंपनीच्या आरटीए कडे विनंती अर्ज आणि आवश्यक फॉर्म्स (कंपनीच्या वेबसाईट www.zensar.com वर किंवा आरटीए च्या वेबसाईट www.kfintech.com वर उपलब्ध आहेत) ते सर्व समभागधारकांच्या योग्य प्रकारे करण्यात आलेल्या सहा आणि त्याबरोबर दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशाची निश्चिती करण्याच्या हेतूने आवश्यक असलेल्या कागदपत्रांसह पाठवून द्यावेत.

जर, कंपनी / आरटीए यांना अशा प्रकारची कागदपत्रे शनिवार, १३ सप्टेंबर, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी प्राप्त झाली नाहीत तर, कंपनी सदर अॅक्ट आणि आयईपीएफ रूल्स यांची पूर्तता करण्यासाठी कोणतीही पुढील सूचना न देता, अशा समभागांवर मिळणाऱ्या असल्यास, सर्व लाभांसह हे समभाग आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करण्यात येतील. कृपया याची नोंद घ्यावी की, वर नमूद करण्यात आलेल्या रूल्सनुसार दावा करण्यात न आलेला लाभांश आणि कंपनीने आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

या संदर्भात कोणतीही माहिती/ स्पष्टीकरण हवे असल्यास संबंधित समभागधारकांना/ दावेदारांना कंपनीचे आरटीए म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड सेलेनिअम टॉवर बी, प्लॉट नंबर ३१-३२, गचिबोवली, फिनांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरीलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद - ५०००३२, टोल फ्री नंबर - १८०० ३४५ ४००१, ईमेल आयडी - einward.ris@kfintech.com यांच्याकडे संपर्क साधता येईल.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : एप्रिल २५, २०२५

आनंद डागा

कंपनी सचिव